
En högkvalitativ LED-panel som med det lysande 

skenet upplevs som ett riktigt fönster. LED-panelen 

är både energieffektiv och har lång livslängd. 

Perfekt för varuhus, källare, osv. där man inte har 

möjlighet att få in dagsljus. 

Dummy Window passar även utmärkt för att imitera 

ett verkligt fönster i butiksmiljö, dessutom med den 

stora fördelen att helt själv kunna välja utsikt.

5 års garanti. Livslängd 50 000 timmar. 

Miljövarudeklaration och återvinningsplan 

kan redovisas.

DUMMY WINDOW
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Namn: DUMMY WINDOW W600 H1200MM LED 

Artnr: 21799

VOLT 24V

CCT 5600K

WATT 34W

CRI

LED

LJUSSPRIDNING

IP KLASSNING

LÄNGD

BREDD 

VIKT

>80 

2835 

112,8°

IP20 

1205mm 

620 mm

9,42 kg
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Synlig bildyta = X -70 mm, Y -70 mm
Exempel;
DUMMY WINDOW 1200 x 600 mm
Synlig bildyta: 1130 x 530 mm

LUMEN

LUMEN/W 92,2

3134 ,8




